
ZARZĄDZENIE NR 10/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 30 stycznia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia o naboru wniosków 
o udzielenie dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach stałych 

i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Margonin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/366/2022 Rady Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 
likwidację ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi 
na terenie Gminy Margonin (Dz. U. Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 2022 r. poz. 
974), zwanej dalej „Uchwałą”, zarządza się co następuje:
§ 1. 1. W dniach 30.01.2023 r. - 20.02.2023 r. ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji 
celowej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami 
proekologicznymi na terenie Gminy Margonin, zwanej dalej „Dotacją”.
2. Zasady udzielania Dotacji określone zostały w Regulaminie, który stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia.
3. Ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie Dotacji stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zostanie opublikowane na stronie internetowej Gminy Margonin, Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Margoninie.
4. Wzór wniosku o udzielenie Dotacji stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.
5. Wzór wniosku o rozliczenie Dotacji stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


